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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 1 Женщины, 100m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив МС 12 +: 56.40

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 1:01.16 554 1
2. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:07.88 405 2
3. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 1:08.20 399 2
4. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 1:09.84 372 2
5. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 1:11.18 351 2
6. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 1:11.44 348 2
7. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:11.87 341 3
8. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:12.94 326 3
9. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 1:27.90 186 1юн

10. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 1:30.68 170 1юн
11. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 1:37.72 135 2юн
12. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 1:47.12 103 2юн
13. НОЗДРИНА, Ангелина 08 Альбатрос 2:40.56 30

2003 и старше

1. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 1:11.44 348 2

Год рождения 2004

1. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:11.87 341 3

Год рождения 2005

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 1:01.16 554 1
2. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:07.88 405 2
3. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 1:37.72 135 2юн

Год рождения 2006

1. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 1:11.18 351 2
2. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:12.94 326 3

Год рождения 2008

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 1:08.20 399 2
2. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 1:09.84 372 2
3. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 1:27.90 186 1юн
4. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 1:30.68 170 1юн
5. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 1:47.12 103 2юн
6. НОЗДРИНА, Ангелина 08 Альбатрос 2:40.56 30
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 2 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 16:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /
Норматив МС 12 +: 50.40

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 54.44 562 1
2. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 54.75 553 1
3. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 56.75 496 1
4. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 57.63 474 2
5. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 57.66 473 2
6. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 58.30 458 2
7. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 1:00.70 405 2
8. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:01.09 398 2
9. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:01.46 390 2

10. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 1:01.84 383 2
11. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 1:01.96 381 2
12. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 1:02.94 364 2
13. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 1:03.28 358 2
14. ХАРИТОНОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:03.29 358 2
15. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 1:03.81 349 3
16. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 1:04.20 342 3
17. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 1:05.75 319 3
18. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 1:05.96 316 3
19. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:08.43 283 3
20. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 1:10.42 259 3
21. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 1:10.82 255 3
22. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:11.15 251 1юн
23. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:11.46 248 1юн
24. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 1:11.63 246 1юн
25. СИБИРЯКОВ, Олег 06 Альбатрос 1:12.31 240 1юн
26. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 1:13.81 225 1юн
27. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 1:14.58 218 1юн
28. СВЕЧНИКОВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:14.73 217 1юн
29. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 1:15.68 209 1юн
30. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 1:15.75 208 1юн
31. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:16.01 206 1юн
32. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 1:16.38 203 1юн
33. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 1:18.67 186 1юн
34. ШМЫГАРЕВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:18.80 185 1юн
35. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 1:19.83 178 1юн
36. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:20.84 171 1юн
37. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 1:22.53 161 1юн
38. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 1:22.75 160 1юн
39. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:24.92 148 2юн
40. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 1:24.94 148 2юн
41. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 1:28.22 132 2юн
42. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 1:30.41 122 2юн
43. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 1:34.43 107 2юн
44. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 1:43.44 82 2юн
45. КОРОБОВ, Иван 08 Альбатрос 1:53.15 62 3юн

2002 и старше

1. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 54.75 553 1
2. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:01.09 398 2
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 2, Мужчины, 100m Вольный стиль

Год рождения 2003

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 54.44 562 1
2. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 57.63 474 2
3. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 57.66 473 2

Год рождения 2004

1. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 58.30 458 2
2. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 1:01.96 381 2
3. ХАРИТОНОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:03.29 358 2
4. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 1:05.75 319 3
5. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 1:11.63 246 1юн

Год рождения 2005

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 56.75 496 1
2. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 1:01.84 383 2
3. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 1:04.20 342 3
4. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 1:18.67 186 1юн

Год рождения 2006

1. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 1:00.70 405 2
2. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:01.46 390 2
3. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 1:02.94 364 2
4. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 1:03.81 349 3
5. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 1:05.96 316 3
6. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 1:10.82 255 3
7. СИБИРЯКОВ, Олег 06 Альбатрос 1:12.31 240 1юн
8. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 1:13.81 225 1юн
9. СВЕЧНИКОВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:14.73 217 1юн

10. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 1:15.68 209 1юн
11. ШМЫГАРЕВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:18.80 185 1юн
12. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 1:22.75 160 1юн

Год рождения 2007

1. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 1:03.28 358 2
2. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:11.15 251 1юн
3. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:11.46 248 1юн
4. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 1:15.75 208 1юн
5. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 1:16.38 203 1юн
6. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:20.84 171 1юн
7. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 1:28.22 132 2юн
8. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 1:43.44 82 2юн

Год рождения 2008

1. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:08.43 283 3
2. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 1:10.42 259 3
3. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 1:14.58 218 1юн
4. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:16.01 206 1юн
5. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 1:19.83 178 1юн
6. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 1:22.53 161 1юн
7. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:24.92 148 2юн
8. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 1:24.94 148 2юн
9. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 1:30.41 122 2юн

10. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 1:34.43 107 2юн
11. КОРОБОВ, Иван 08 Альбатрос 1:53.15 62 3юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 3 Женщины, 100m Брасс Открытые
23.01.2020 - 16:55 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив МС 12 +: 1:12.40

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 Альбатрос 1:19.90 475 1
2. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 1:30.62 325 3
3. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 1:34.74 285 3
4. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 1:38.94 250 3
5. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 1:40.93 235 3
6. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 1:41.97 228 3
7. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 1:54.09 163 1юн
8. ЧАВКА, Дарья 07 Альбатрос 2:18.19 91 3юн

Год рождения 2004

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 Альбатрос 1:19.90 475 1

Год рождения 2005

1. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 1:30.62 325 3

Год рождения 2007

1. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 1:34.74 285 3
2. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 1:40.93 235 3
3. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 1:54.09 163 1юн
4. ЧАВКА, Дарья 07 Альбатрос 2:18.19 91 3юн

Год рождения 2008

1. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 1:38.94 250 3
2. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 1:41.97 228 3

Дистанция 4 Мужчины, 100m Брасс Открытые
23.01.2020 - 17:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив МС 12 +: 1:03.40
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 1:09.05 522 1
2. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т. 05 Альбатрос 1:14.94 408 2
3. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 1:20.52 329 3
4. МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:22.53 305 3
5. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 1:22.90 301 3
6. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 1:24.00 290 3
7. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:24.72 282 3
8. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 1:32.63 216 1юн
9. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 1:33.27 211 1юн

10. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 1:33.81 208 1юн
11. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 1:36.40 191 1юн
12. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 1:39.85 172 1юн
13. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 1:40.04 171 1юн
14. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:42.94 157 1юн
15. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 1:44.50 150 1юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 4, Мужчины, 100m Брасс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

16. БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос 1:45.86 144 2юн

2002 и старше

1. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 1:09.05 522 1

Год рождения 2004

1. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 1:20.52 329 3
2. МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:22.53 305 3

Год рождения 2005

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т. 05 Альбатрос 1:14.94 408 2
2. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 1:24.00 290 3
3. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 1:36.40 191 1юн

Год рождения 2006

1. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 1:22.90 301 3

Год рождения 2007

1. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 1:32.63 216 1юн
2. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 1:40.04 171 1юн
3. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 1:44.50 150 1юн

Год рождения 2008

1. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:24.72 282 3
2. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 1:33.27 211 1юн
3. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 1:33.81 208 1юн
4. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 1:39.85 172 1юн
5. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:42.94 157 1юн
6. БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос 1:45.86 144 2юн

Дистанция 5 Женщины, 200m На спине Открытые
23.01.2020 - 17:05 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /  Норматив МС 12 +: 2:18.75

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 2:41.72 400 2
2. МИНАБУДИНОВА, Татьяна07 Альбатрос 2:43.77 385 2
3. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 3:08.53 252 3

2003 и старше

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 2:41.72 400 2

Год рождения 2006

1. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 3:08.53 252 3
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 5, Женщины, 200m На спине

Год рождения 2007

1. МИНАБУДИНОВА, Татьяна07 Альбатрос 2:43.77 385 2

Дистанция 6 Мужчины, 200m На спине Открытые
23.01.2020 - 17:10 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /  Норматив МС 12 +: 2:05.55

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 2:15.28 476 1
2. ЖАВОРОНКОВ, Валерий06 Альбатрос 2:27.80 365 2
3. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 2:47.92 248 3
4. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 2:56.63 213 3

2002 и старше

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 2:15.28 476 1

Год рождения 2006

1. ЖАВОРОНКОВ, Валерий06 Альбатрос 2:27.80 365 2
2. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 2:47.92 248 3

Год рождения 2008

1. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 2:56.63 213 3

Дистанция 7 Женщины, 50m Баттерфляй Открытые
23.01.2020 - 17:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /
Норматив МС 12 +: 27.50

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 32.53 420 2

Год рождения 2004

1. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 32.53 420 2
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 8 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
23.01.2020 - 17:15 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /
Норматив МС 12 +: 24.15

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 27.12 515 1
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 27.88 474 2
3. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 28.75 432 2
4. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 29.50 400 2
5. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 40.10 159 2юн
6. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 45.60 108 2юн

2002 и старше

1. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 27.88 474 2

Год рождения 2003

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 27.12 515 1

Год рождения 2006

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 28.75 432 2
2. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 29.50 400 2

Год рождения 2007

1. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 40.10 159 2юн

Год рождения 2008

1. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 45.60 108 2юн

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс Открытые
23.01.2020 - 17:20 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.90
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 1:09.07 547 кмс
2. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:18.56 372 2
3. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:21.69 331 2
4. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 1:23.00 315 2
5. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:23.82 306 2
6. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 1:27.84 266 3
7. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 1:27.85 266 3
8. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 1:35.22 209 1юн
9. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 1:37.17 196 1юн

10. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 1:48.98 139 2юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс

Год рождения 2004

1. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:23.82 306 2

Год рождения 2005

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 1:09.07 547 кмс
2. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:18.56 372 2
3. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 1:27.85 266 3

Год рождения 2006

1. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:21.69 331 2
2. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 1:27.84 266 3

Год рождения 2007

1. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 1:23.00 315 2
2. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 1:37.17 196 1юн

Год рождения 2008

1. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 1:35.22 209 1юн
2. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 1:48.98 139 2юн

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
23.01.2020 - 17:25 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив МС 12 +: 56.90
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 1:02.34 524 1
2. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 1:02.48 520 1
3. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 1:02.62 517 1
4. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 1:04.38 475 1
5. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 1:05.05 461 1
6. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 1:08.04 403 2
7. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 1:08.34 397 2
8. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:11.19 351 2
9. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 1:13.00 326 2

10. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 1:13.59 318 2
11. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:13.68 317 2
12. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 1:13.87 314 2
13. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 1:14.25 310 3
14. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 1:14.48 307 3
15. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 1:14.92 301 3
16. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 1:15.07 300 3
17. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 1:15.97 289 3
18. НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос 1:16.58 282 3
19. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 1:16.92 278 3
20. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 1:17.10 277 3
21. ХАРИТОНОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:17.59 271 3
22. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:18.45 262 3
23. СВЕЧНИКОВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:18.59 261 3
24. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 1:18.94 258 3
25. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:19.22 255 3
26. МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:19.35 254 3
27. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:19.75 250 3
28. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:20.25 245 3
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

29. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:21.47 234 3
30. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:23.09 221 3
31. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 1:24.78 208 1юн
32. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 1:25.74 201 1юн
33. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 1:25.82 200 1юн
34. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 1:26.32 197 1юн
35. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 1:27.90 186 1юн
36. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 1:28.50 183 1юн
37. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 1:32.51 160 1юн
38. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 1:33.35 156 1юн
39. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 1:33.94 153 1юн
40. СИБИРЯКОВ, Олег 06 Альбатрос 1:34.98 148 1юн
41. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 1:36.18 142 2юн
42. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:36.28 142 2юн
43. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 1:37.31 137 2юн
44. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 1:42.68 117 2юн
45. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 1:44.88 110 2юн
46. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 1:45.54 107 2юн
47. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 1:45.85 107 2юн
48. ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос 2:02.19 69 3юн

DSQ ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос
DSQ ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос

2002 и старше

1. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 1:02.34 524 1
2. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 1:02.48 520 1
3. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:13.68 317 2

Год рождения 2003

1. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 1:02.62 517 1
2. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 1:05.05 461 1
3. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 1:08.04 403 2
4. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 1:13.87 314 2

Год рождения 2004

1. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 1:08.34 397 2
2. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 1:14.25 310 3
3. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 1:14.92 301 3
4. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 1:15.07 300 3
5. НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос 1:16.58 282 3
6. ХАРИТОНОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:17.59 271 3
7. МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 1:19.35 254 3
8. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 1:25.74 201 1юн

Год рождения 2005

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 1:04.38 475 1
2. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 1:13.00 326 2
3. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 1:18.94 258 3
4. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 1:36.18 142 2юн

Год рождения 2006

1. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:11.19 351 2
2. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 1:14.48 307 3
3. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 1:15.97 289 3
4. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 1:16.92 278 3
5. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 1:17.10 277 3
6. СВЕЧНИКОВ, Кирилл 06 Альбатрос 1:18.59 261 3
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2006

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

7. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 1:27.90 186 1юн
8. СИБИРЯКОВ, Олег 06 Альбатрос 1:34.98 148 1юн

DSQ ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос

Год рождения 2007

1. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 1:13.59 318 2
2. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:19.75 250 3
3. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:20.25 245 3
4. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:23.09 221 3
5. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 1:24.78 208 1юн
6. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 1:26.32 197 1юн
7. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 1:32.51 160 1юн
8. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 1:45.54 107 2юн

Год рождения 2008

1. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:18.45 262 3
2. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 1:19.22 255 3
3. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:21.47 234 3
4. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 1:25.82 200 1юн
5. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 1:28.50 183 1юн
6. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 1:33.35 156 1юн
7. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 1:33.94 153 1юн
8. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:36.28 142 2юн
9. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 1:37.31 137 2юн

10. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 1:42.68 117 2юн
11. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 1:44.88 110 2юн
12. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 1:45.85 107 2юн
13. ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос 2:02.19 69 3юн

DSQ ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 17:45 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив МС 12 +: 9:00.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 11:58.50 296 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:58.50

2. АСМОЛОВА, Евгения 06 Альбатрос 13:13.90 220 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:13.90

Год рождения 2006

1. АСМОЛОВА, Евгения 06 Альбатрос 13:13.90 220 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:13.90

Год рождения 2008

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 11:58.50 296 3
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:58.50
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 12 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 17:55 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив МС 12 +: 8:17.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 9:34.10 460 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:34.10

2. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 10:32.45 344 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:32.45

Год рождения 2006

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 9:34.10 460 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 9:34.10

2. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 10:32.45 344 2
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 10:32.45

Дистанция 13 Женщины, 1500m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 18:10 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 38:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 34:20.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 30:15.00  /
Норматив III разряд 9 +: 26:07.50  /  Норматив II разряд 9 +: 22:44.50  /  Норматив I разряд 9 +: 20:14.50  /
Норматив КМС 10 +: 18:31.50  /  Норматив МС 12 +: 17:22.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 14 Мужчины, 1500m Вольный стиль Открытые
23.01.2020 - 18:10 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 35:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 31:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 27:40.00  /
Норматив III разряд 9 +: 23:37.50  /  Норматив II разряд 9 +: 20:37.50  /  Норматив I разряд 9 +: 18:15.00  /
Норматив КМС 10 +: 17:16.50  /  Норматив МС 12 +: 15:38.50
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 18:40.06 434 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:40.06
400m: 800m: 1200m:

2. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 19:11.19 399 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:11.19
400m: 800m: 1200m:

3. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 19:11.22 399 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:11.22
400m: 800m: 1200m:
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 14, Мужчины, 1500m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

4. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 19:28.78 382 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:28.78
400m: 800m: 1200m:

2002 и старше

1. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 18:40.06 434 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 18:40.06
400m: 800m: 1200m:

Год рождения 2003

1. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 19:11.22 399 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:11.22
400m: 800m: 1200m:

Год рождения 2004

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 19:28.78 382 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:28.78
400m: 800m: 1200m:

Год рождения 2005

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 19:11.19 399 2
100m: 500m: 900m: 1300m:
200m: 600m: 1000m: 1400m:
300m: 700m: 1100m: 1500m: 19:11.19
400m: 800m: 1200m:

Дистанция 15 Женщины, 50m Вольный стиль Открытые
24.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /
Норматив МС 12 +: 25.95
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 27.79 561 1
2. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 29.45 472 2
3. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 30.15 439 2
4. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 30.31 432 2
5. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 30.34 431 2
6. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 30.72 415 2
7. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 31.28 393 3
8. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 31.71 378 3
9. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 31.75 376 3

10. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 32.38 355 3
11. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 32.43 353 3
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 15, Женщины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

12. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 32.96 336 1юн
13. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 34.88 284 1юн
14. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 35.25 275 1юн
15. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 38.06 218 1юн
16. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 38.40 212 1юн
17. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 41.03 174 2юн
18. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 48.11 108 2юн
19. ТРЕТЬЯКОВА, Ира 08 Альбатрос 56.47 66 3юн
20. ЧАВКА, Дарья 07 Альбатрос 56.80 65 3юн

2003 и старше

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 30.15 439 2
2. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 32.96 336 1юн

Год рождения 2004

1. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 30.31 432 2
2. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 32.38 355 3
3. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 32.43 353 3

Год рождения 2005

1. ВОРОБЬЕВА, Евгения 05 Альбатрос 27.79 561 1
2. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 30.34 431 2
3. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 41.03 174 2юн

Год рождения 2006

1. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 31.71 378 3
2. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 31.75 376 3
3. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 34.88 284 1юн

Год рождения 2007

1. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 29.45 472 2
2. ЧАВКА, Дарья 07 Альбатрос 56.80 65 3юн

Год рождения 2008

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 30.72 415 2
2. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 31.28 393 3
3. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 35.25 275 1юн
4. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 38.06 218 1юн
5. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 38.40 212 1юн
6. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 48.11 108 2юн
7. ТРЕТЬЯКОВА, Ира 08 Альбатрос 56.47 66 3юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 16 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
24.01.2020 - 16:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /
Норматив МС 12 +: 22.65

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 24.28 580 1
2. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 25.06 528 2
3. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 25.14 523 2
4. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 25.18 520 2
5. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 26.03 471 2
6. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 26.07 469 2
7. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 26.55 444 2
8. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 26.58 442 2
9. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 26.88 428 2

10. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 27.12 416 3
11. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 27.19 413 3
12. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 27.23 411 3
13. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 28.08 375 3
14. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 28.15 372 3
15. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 28.18 371 3
16. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 28.19 371 3

ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 28.19 371 3
18. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 28.22 370 3
19. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 28.39 363 3
20. НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос 28.79 348 3
21. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 29.09 337 3
22. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 29.19 334 3
23. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 30.81 284 1юн
24. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 30.84 283 1юн
25. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 30.85 283 1юн
26. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 30.88 282 1юн
27. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 31.25 272 1юн
28. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 31.60 263 1юн
29. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 32.38 244 1юн
30. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 32.53 241 1юн

ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 32.53 241 1юн
32. ШМЫГАРЕВ, Кирилл 06 Альбатрос 32.65 238 1юн
33. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 32.81 235 1юн
34. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 33.03 230 1юн
35. ЕРМАКОВ, Роман 05 Альбатрос 34.33 205 1юн

ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 34.33 205 1юн
37. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 34.78 197 1юн
38. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 35.49 186 2юн
39. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 35.60 184 2юн
40. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 36.09 176 2юн
41. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 36.10 176 2юн
42. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 36.22 175 2юн
43. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 36.63 169 2юн
44. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 37.31 160 2юн
45. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 37.41 158 2юн
46. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 37.97 151 2юн
47. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 38.19 149 2юн
48. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 38.34 147 2юн
49. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 40.36 126 2юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 16, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

50. КУРГУЗОВ , Владислав 07 Альбатрос 41.16 119 2юн
51. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 41.71 114 2юн
52. ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос 42.98 104 2юн
53. СОМСИКОВ, Илья 08 Альбатрос 51.95 59 3юн

DSQ КОРОБОВ, Иван 08 Альбатрос

2002 и старше

1. КАМОЗИН, Роман 00 Альбатрос 24.28 580 1
2. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 25.18 520 2

Год рождения 2003

1. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 25.06 528 2
2. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 26.03 471 2
3. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 26.07 469 2
4. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 27.19 413 3

Год рождения 2004

1. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 26.88 428 2
2. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 27.23 411 3
3. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 28.08 375 3
4. НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос 28.79 348 3
5. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 29.19 334 3
6. НОВИКОВ, Илья 04 Альбатрос 30.85 283 1юн

Год рождения 2005

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 25.14 523 2
2. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 27.12 416 3
3. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 28.19 371 3
4. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 30.88 282 1юн
5. ЕРМАКОВ, Роман 05 Альбатрос 34.33 205 1юн

Год рождения 2006

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 26.55 444 2
2. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 26.58 442 2
3. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 28.15 372 3
4. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 28.19 371 3
5. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 28.22 370 3
6. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 28.39 363 3
7. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 29.09 337 3
8. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 30.84 283 1юн
9. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 32.53 241 1юн

10. ШМЫГАРЕВ, Кирилл 06 Альбатрос 32.65 238 1юн
11. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 33.03 230 1юн
12. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 36.22 175 2юн

Год рождения 2007

1. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 28.18 371 3
2. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 30.81 284 1юн
3. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 31.25 272 1юн
4. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 34.33 205 1юн
5. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 34.78 197 1юн
6. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 36.09 176 2юн
7. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 36.10 176 2юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 16, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2007

Место Год рождения Время Очки

8. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 37.97 151 2юн
9. КУРГУЗОВ , Владислав 07 Альбатрос 41.16 119 2юн

10. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 41.71 114 2юн

Год рождения 2008

1. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 31.60 263 1юн
2. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 32.38 244 1юн
3. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 32.53 241 1юн
4. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 32.81 235 1юн
5. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 35.49 186 2юн
6. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 35.60 184 2юн
7. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 36.63 169 2юн
8. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 37.31 160 2юн
9. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 37.41 158 2юн

10. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 38.19 149 2юн
11. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 38.34 147 2юн
12. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 40.36 126 2юн
13. ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос 42.98 104 2юн
14. СОМСИКОВ, Илья 08 Альбатрос 51.95 59 3юн

DSQ КОРОБОВ, Иван 08 Альбатрос

Дистанция 17 Женщины, 200m Брасс Открытые
24.01.2020 - 16:55 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив МС 12 +: 2:35.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина04 Альбатрос 3:04.72 386 2
2. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 3:05.88 379 2
3. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 3:10.03 355 2
4. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 3:19.69 306 3
5. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 3:31.84 256 3
6. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 3:41.28 224 1юн
7. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 3:42.12 222 1юн
8. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 4:03.00 169 1юн

Год рождения 2004

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина04 Альбатрос 3:04.72 386 2

Год рождения 2005

1. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 3:10.03 355 2

Год рождения 2006

1. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 3:05.88 379 2

Год рождения 2007

1. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 3:19.69 306 3
2. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 3:41.28 224 1юн
3. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 4:03.00 169 1юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 17, Женщины, 200m Брасс

Год рождения 2008

1. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 3:31.84 256 3
2. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 3:42.12 222 1юн

Дистанция 18 Мужчины, 200m Брасс Открытые
24.01.2020 - 17:05 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив МС 12 +: 2:19.25

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т.05 Альбатрос 2:47.18 371 2
2. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 2:54.78 324 2
3. МОЛОШНИКОВ, Владислав04 Альбатрос 2:57.71 309 3
4. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 2:59.55 299 3
5. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 3:00.18 296 3
6. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 3:03.47 280 3
7. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:07.41 263 3
8. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:19.05 219 3
9. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 3:22.45 209 1юн

10. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 3:28.37 191 1юн
11. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:30.09 187 1юн
12. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 3:33.63 177 1юн
13. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 3:39.35 164 1юн
14. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 3:41.68 159 1юн
15. БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:47.97 146 1юн
16. ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос 4:01.16 123 2юн

Год рождения 2004

1. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 2:54.78 324 2
2. МОЛОШНИКОВ, Владислав04 Альбатрос 2:57.71 309 3
3. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 3:03.47 280 3

Год рождения 2005

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т.05 Альбатрос 2:47.18 371 2
2. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 3:28.37 191 1юн

Год рождения 2006

1. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 2:59.55 299 3
2. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 3:00.18 296 3

Год рождения 2007

1. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 3:33.63 177 1юн
2. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 3:39.35 164 1юн

Год рождения 2008

1. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:07.41 263 3
2. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:19.05 219 3
3. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 3:22.45 209 1юн
4. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:30.09 187 1юн
5. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 3:41.68 159 1юн
6. БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:47.97 146 1юн
7. ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос 4:01.16 123 2юн
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классификационные соревнования по плаванию  МБУ "СШ "Альбатрос" 23-25.01.2020
Железногорск, 23. - 25.1.2020

Дистанция 19 Женщины, 100m Баттерфляй Открытые
24.01.2020 - 17:20 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /
Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив МС 12 +: 1:01.90

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 1:29.25 229 3

Год рождения 2006

1. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 1:29.25 229 3

Дистанция 20 Мужчины, 100m Баттерфляй Открытые
24.01.2020 - 17:20 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /
Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив МС 12 +: 54.40

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 1:03.47 434 2
2. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 1:03.97 424 2
3. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 1:04.33 417 2
4. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 1:07.86 355 2
5. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:08.18 350 2
6. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:11.53 303 3
7. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:21.77 203 1юн
8. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:30.24 151 1юн

2002 и старше

1. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 1:08.18 350 2

Год рождения 2003

1. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 1:03.47 434 2
2. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 1:03.97 424 2

Год рождения 2004

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 1:07.86 355 2

Год рождения 2006

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 1:04.33 417 2
2. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 1:11.53 303 3

Год рождения 2007

1. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 1:30.24 151 1юн

Год рождения 2008

1. ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос 1:21.77 203 1юн
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Дистанция 21 Женщины, 50m На спине Открытые
24.01.2020 - 17:25 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /
Норматив МС 12 +: 28.85

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 32.03 514 2
2. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 33.47 451 2
3. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 34.01 429 2
4. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 35.03 393 2
5. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 35.29 384 2
6. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 35.59 375 2
7. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 35.97 363 2
8. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 36.50 347 2
9. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 36.82 338 3

10. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 38.55 295 3
11. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 49.59 138 2юн
12. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 52.44 117 2юн
13. ТЕМНОВА, Надежда 08 Альбатрос 1:01.88 71 3юн
14. НОЗДРИНА, Ангелина 08 Альбатрос 1:10.07 49

2003 и старше

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 33.47 451 2

Год рождения 2004

1. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 35.03 393 2
2. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 35.29 384 2
3. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 36.50 347 2

Год рождения 2005

1. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 32.03 514 2
2. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 49.59 138 2юн

Год рождения 2006

1. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 35.59 375 2
2. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 35.97 363 2
3. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 38.55 295 3

Год рождения 2007

1. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 34.01 429 2

Год рождения 2008

1. ГОРБАЧЕВА, Анна 08 Альбатрос 36.82 338 3
2. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 52.44 117 2юн
3. ТЕМНОВА, Надежда 08 Альбатрос 1:01.88 71 3юн
4. НОЗДРИНА, Ангелина 08 Альбатрос 1:10.07 49
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Дистанция 22 Мужчины, 50m На спине Открытые
24.01.2020 - 17:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /
Норматив МС 12 +: 26.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 28.18 490 1
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 29.00 449 1
3. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 29.34 434 1
4. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 29.42 430 2
5. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 29.87 411 2
6. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 30.28 395 2
7. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 31.45 352 2
8. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 31.57 348 2
9. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 35.25 250 3

10. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 36.03 234 1юн
11. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 36.96 217 1юн
12. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 37.34 210 1юн
13. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 37.82 202 1юн
14. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 40.12 169 1юн
15. ЕРМАКОВ, Роман 05 Альбатрос 41.26 156 1юн
16. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 41.95 148 2юн
17. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 44.31 126 2юн
18. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 44.39 125 2юн
19. КУРГУЗОВ , Владислав 07 Альбатрос 50.41 85 2юн
20. НЕЧИПОРЕНКО, Кирилл 08 Альбатрос 59.65 51 3юн
21. СОМСИКОВ, Илья 08 Альбатрос 1:00.62 49 3юн

2002 и старше

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 28.18 490 1
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 29.00 449 1

Год рождения 2003

1. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 29.34 434 1
2. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 30.28 395 2

Год рождения 2004

1. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 29.42 430 2
2. СУНСИН, Константин 04 Альбатрос 36.03 234 1юн

Год рождения 2005

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 29.87 411 2
2. ЕРМАКОВ, Роман 05 Альбатрос 41.26 156 1юн

Год рождения 2006

1. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 31.45 352 2
2. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 31.57 348 2
3. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 40.12 169 1юн
4. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 41.95 148 2юн
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Дистанция 22, Мужчины, 50m На спине

Год рождения 2007

1. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 35.25 250 3
2. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 44.31 126 2юн
3. КУРГУЗОВ , Владислав 07 Альбатрос 50.41 85 2юн

Год рождения 2008

1. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 36.96 217 1юн
2. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 37.34 210 1юн
3. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 37.82 202 1юн
4. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 44.39 125 2юн
5. НЕЧИПОРЕНКО, Кирилл 08 Альбатрос 59.65 51 3юн
6. СОМСИКОВ, Илья 08 Альбатрос 1:00.62 49 3юн

Дистанция 23 Женщины, 400m Вольный стиль Открытые
24.01.2020 - 17:40 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив МС 12 +: 4:23.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 5:41.28 322 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.28

Год рождения 2006

1. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 5:41.28 322 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:41.28

Дистанция 24 Мужчины, 400m Вольный стиль Открытые
24.01.2020 - 17:45 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив МС 12 +: 3:59.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 4:33.09 469 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:33.09

2. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 4:45.38 411 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:45.38

3. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 4:55.42 370 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.42

4. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 5:14.05 308 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:14.05
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Дистанция 24, Мужчины, 400m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки

5. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 5:28.09 270 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.09

6. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 5:53.25 216 1юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.25

7. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 6:16.65 178 1юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:16.65

8. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 6:56.79 132 2юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:56.79

2002 и старше

1. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 4:33.09 469 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:33.09

Год рождения 2005

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 4:45.38 411 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:45.38

2. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 6:16.65 178 1юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:16.65

Год рождения 2006

1. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 4:55.42 370 2
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 4:55.42

2. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 5:14.05 308 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:14.05

3. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 5:28.09 270 3
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:28.09

Год рождения 2007

1. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 5:53.25 216 1юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:53.25

2. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 6:56.79 132 2юн
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:56.79
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Дистанция 25 Женщины, 400m Комплекс Открытые
24.01.2020 - 18:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /
Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /
Норматив КМС 10 +: 5:18.50  /  Норматив МС 12 +: 5:01.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 26 Мужчины, 400m Комплекс Открытые
24.01.2020 - 18:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:21.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:25.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /
Норматив КМС 10 +: 4:46.00  /  Норматив МС 12 +: 4:31.00

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Дистанция 27 Женщины, 50m Брасс Открытые
25.01.2020 - 16:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /
Норматив МС 12 +: 32.65
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 Альбатрос 35.43 523 1
2. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 39.19 387 2
3. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 41.33 329 3
4. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 43.22 288 3
5. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 43.38 285 3
6. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 45.91 240 1юн
7. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 46.20 236 1юн
8. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 47.06 223 1юн
9. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 50.65 179 1юн

10. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 51.50 170 1юн

Год рождения 2004

1. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина 04 Альбатрос 35.43 523 1

Год рождения 2005

1. КУЗЯКИНА, Светлана 05 Альбатрос 39.19 387 2

Год рождения 2006

1. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 41.33 329 3

Год рождения 2007

1. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 43.22 288 3
2. ВЕНЬКОВА, Валерия 07 Альбатрос 46.20 236 1юн
3. ДЕДОВА, Елизавета 07 Альбатрос 50.65 179 1юн

Год рождения 2008

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 43.38 285 3
2. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 45.91 240 1юн
3. ПЕРГАЕВА, Валерия 08 Альбатрос 47.06 223 1юн
4. ГАВРИКОВА, Александра 08 Альбатрос 51.50 170 1юн
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Дистанция 28 Мужчины, 50m Брасс Открытые
25.01.2020 - 16:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /
Норматив МС 12 +: 28.45

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки

Открытые

1. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 31.03 538 1
2. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 31.19 530 1
3. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 34.38 396 2
4. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 36.75 324 3

МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 36.75 324 3
6. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 36.79 323 3
7. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 37.29 310 3
8. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 37.75 299 3
9. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 37.88 296 3

10. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 38.31 286 3
11. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 38.50 282 3
12. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 39.75 256 1юн
13. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 40.45 243 1юн
14. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 42.47 210 1юн
15. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 44.13 187 1юн
16. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 44.41 183 1юн
17. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 44.78 179 1юн
18. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 44.91 177 1юн
19. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 45.18 174 1юн
20. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 45.64 169 2юн
21. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 45.86 166 2юн
22. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 46.14 163 2юн
23. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 47.09 154 2юн
24. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 47.15 153 2юн
25. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 47.59 149 2юн
26. ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос 52.60 110 2юн

DSQ НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос
DSQ ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос

2002 и старше

1. КУРДИН, Илья 00 Альбатрос 31.03 538 1

Год рождения 2003

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 31.19 530 1

Год рождения 2004

1. МОЛОШНИКОВ, Владислав 04 Альбатрос 36.75 324 3
2. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 37.29 310 3

DSQ НАУМОВ, Кирилл 04 Альбатрос

Год рождения 2005

1. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Тихон-Томас05 Альбатрос 34.38 396 2
2. СИДОРЕНКО, Артём 05 Альбатрос 37.75 299 3
3. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 38.50 282 3
4. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 44.41 183 1юн
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Дистанция 28, Мужчины, 50m Брасс

Год рождения 2006

1. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 36.79 323 3
2. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 37.88 296 3
3. БАБЧЕНКОВ, Ярослав 06 Альбатрос 44.13 187 1юн
4. ТЕРЯЕВ, Илья 06 Альбатрос 47.09 154 2юн

Год рождения 2007

1. БЕЛЕНЬКОВ, Кирилл 07 Альбатрос 36.75 324 3
2. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 38.31 286 3
3. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 40.45 243 1юн
4. БОБКОВ, Артём 07 Альбатрос 44.78 179 1юн
5. ПИСКАРЁВ, Максим 07 Альбатрос 45.18 174 1юн
6. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 45.86 166 2юн
7. ДОДУРОВ, Никита 07 Альбатрос 46.14 163 2юн

Год рождения 2008

1. НОВИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 39.75 256 1юн
2. ШМЫГАРЕВ, Дмитрий 08 Альбатрос 42.47 210 1юн
3. МИШИН, Борис 08 Альбатрос 44.91 177 1юн
4. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 45.64 169 2юн
5. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 47.15 153 2юн
6. ШЕВЦОВ, Михаил 08 Альбатрос 47.59 149 2юн
7. ЧУКАЕВ, Матвей 08 Альбатрос 52.60 110 2юн

DSQ ПРОСТАКОВ, Михаил 08 Альбатрос

Дистанция 29 Женщины, 100m На спине Открытые
25.01.2020 - 16:45 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /
Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив МС 12 +: 1:04.00
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:10.91 467 1
2. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 1:12.21 442 1
3. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 1:13.88 413 2
4. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 1:14.87 397 2
5. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 1:16.28 375 2
6. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:16.37 374 2
7. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:18.05 350 2
8. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 1:18.11 349 2
9. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 1:20.13 323 2

10. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 1:29.21 234 3
11. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 1:46.84 136 2юн
12. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 1:59.90 96 2юн

2003 и старше

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 1:13.88 413 2
2. КУЛИКОВА, Татьяна 03 Альбатрос 1:20.13 323 2
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Дистанция 29, Женщины, 100m На спине

Год рождения 2004

1. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена 04 Альбатрос 1:12.21 442 1
2. ТАДЖИБАЕВА, Екатерина 04 Альбатрос 1:16.28 375 2
3. ЯГОДИНА, Мария 04 Альбатрос 1:16.37 374 2

Год рождения 2005

1. ДЬЯКОНОВА, Кристина 05 Альбатрос 1:10.91 467 1
2. ВОЙТ, Виталина 05 Альбатрос 1:46.84 136 2юн

Год рождения 2006

1. ГАГИНА, Виктория 06 Альбатрос 1:18.05 350 2
2. МИЛЮТИНА, Милана 06 Альбатрос 1:18.11 349 2
3. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 1:29.21 234 3

Год рождения 2007

1. МИНАБУДИНОВА, Татьяна 07 Альбатрос 1:14.87 397 2

Год рождения 2008

1. СТОЛЕРОВА, Мария 08 Альбатрос 1:59.90 96 2юн

Дистанция 30 Мужчины, 100m На спине Открытые
25.01.2020 - 16:50 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /
Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив МС 12 +: 57.40
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m

Открытые

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 1:01.03 513 1
2. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 1:03.24 461 1
3. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 1:03.62 453 1
4. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 1:04.74 430 1
5. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 1:05.91 407 2
6. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 1:07.53 379 2
7. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:18.04 245 3
8. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:19.94 228 3
9. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 1:20.50 223 3

10. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:21.75 213 1юн
11. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 1:26.10 182 1юн
12. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:27.97 171 1юн
13. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 1:29.47 163 1юн
14. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 1:39.07 120 2юн
15. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 1:43.75 104 2юн

2002 и старше

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 1:01.03 513 1
2. ЯКОВЛЕВ, Артем 02 Альбатрос 1:03.62 453 1

Год рождения 2003

1. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 1:04.74 430 1
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Дистанция 30, Мужчины, 100m На спине

Год рождения 2004

1. ГЛАДКИХ, Сергей 04 Альбатрос 1:03.24 461 1

Год рождения 2006

1. ЖАВОРОНКОВ, Валерий 06 Альбатрос 1:05.91 407 2
2. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 1:07.53 379 2
3. ПОЗДНЯКОВ, Александр 06 Альбатрос 1:26.10 182 1юн

Год рождения 2007

1. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 1:18.04 245 3
2. ЛИПУНОВ, Кирилл 07 Альбатрос 1:27.97 171 1юн
3. СИРОТА, Иван 07 Альбатрос 1:43.75 104 2юн

Год рождения 2008

1. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 1:19.94 228 3
2. МОСКВИЧЕВ, Данила 08 Альбатрос 1:20.50 223 3
3. БАБКИН, Илья 08 Альбатрос 1:21.75 213 1юн
4. ЛЫСЕНКО, Максим 08 Альбатрос 1:29.47 163 1юн
5. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 1:39.07 120 2юн

Дистанция 31 Женщины, 200m Вольный стиль Открытые
25.01.2020 - 17:00 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив МС 12 +: 2:04.25
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 3:00.88 227 1юн
2. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 3:23.10 160 1юн

Год рождения 2008

1. ПОЛУХИНА, Альбина 08 Альбатрос 3:00.88 227 1юн
2. ТИМОФЕЕВА, Ольга 08 Альбатрос 3:23.10 160 1юн

Дистанция 32 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
25.01.2020 - 17:05 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /
Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /  Норматив МС 12 +: 1:51.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 2:05.97 490 1
2. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 2:06.50 484 1
3. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 2:07.53 473 2
4. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 2:10.00 446 2
5. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 2:11.91 427 2
6. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 2:12.59 420 2
7. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т.05 Альбатрос 2:14.07 407 2
8. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 2:15.69 392 2
9. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 2:17.96 373 2

10. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 2:18.67 367 2
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Дистанция 32, Мужчины, 200m Вольный стиль, Открытые

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

11. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 2:24.34 326 3
12. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 2:24.85 322 3
13. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 2:26.87 309 3
14. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 2:34.91 263 3
15. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 2:38.13 248 3
16. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 2:39.50 241 3
17. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 2:40.62 236 1юн
18. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 2:40.72 236 1юн
19. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 2:45.59 216 1юн
20. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 2:52.91 189 1юн
21. ПОЗДНЯКОВ, Александр06 Альбатрос 2:53.31 188 1юн
22. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 3:05.63 153 2юн
23. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 3:09.63 143 2юн
24. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 3:13.60 135 2юн
25. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 3:17.25 127 3юн
26. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 3:17.66 127 3юн
27. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 3:24.25 115 3юн
28. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 3:33.25 101 3юн

2002 и старше

1. МЕДВЕДЕВ, Вадим 02 Альбатрос 2:06.50 484 1
2. ПАРАЩУК, Даниил 02 Альбатрос 2:17.96 373 2

Год рождения 2003

1. ШАЛИМАНОВ, Иван 03 Альбатрос 2:07.53 473 2
2. ЧУВАКОВ, Матвей 03 Альбатрос 2:15.69 392 2

Год рождения 2004

1. ТРЕТЬЯКОВ, Максим 04 Альбатрос 2:12.59 420 2
2. БУЧАЦКИЙ, Владислав 04 Альбатрос 2:24.34 326 3
3. ЛАТЫШЕВ, Андрей 04 Альбатрос 2:34.91 263 3

Год рождения 2005

1. ЖИТКОВ, Дмитрий 05 Альбатрос 2:05.97 490 1
2. ГРОМАКОВ-ФЛАЙЕРТИ, Т.05 Альбатрос 2:14.07 407 2
3. БОГАЧЕВ, Александр 05 Альбатрос 2:18.67 367 2
4. КАКУРИН, Степан 05 Альбатрос 2:26.87 309 3
5. КОВАЛЕВ, Андрей 05 Альбатрос 2:52.91 189 1юн

Год рождения 2006

1. ЕЛЬЧАНИНОВ, Глеб 06 Альбатрос 2:10.00 446 2
2. ХОРЕВ, Иван 06 Альбатрос 2:11.91 427 2
3. ВОРОБЬЕВ, Степан 06 Альбатрос 2:24.85 322 3
4. АНДРЕЕВ, Андрей 06 Альбатрос 2:45.59 216 1юн
5. ПОЗДНЯКОВ, Александр06 Альбатрос 2:53.31 188 1юн

Год рождения 2007

1. БАРАНОВ, Максим 07 Альбатрос 2:38.13 248 3
2. СИБИЛЕВ, Лев 07 Альбатрос 2:40.72 236 1юн
3. КОБЗАРЕВ, Максим 07 Альбатрос 3:13.60 135 2юн
4. ПОГАЛОВ, Вячеслав 07 Альбатрос 3:17.25 127 3юн
5. ЛУНЕВ, Дмитрий 07 Альбатрос 3:24.25 115 3юн
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Дистанция 32, Мужчины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2008

1. ГУРОВ , Евгений 08 Альбатрос 2:39.50 241 3
2. БОРЗЫКИН, Александр 08 Альбатрос 2:40.62 236 1юн
3. ЖИРОУХОВ, Артем 08 Альбатрос 3:05.63 153 2юн
4. ХРАПОВ, Иван 08 Альбатрос 3:09.63 143 2юн
5. ГУЛИЕВ, Турал 08 Альбатрос 3:17.66 127 3юн
6. ЛУЕВ, Максим 08 Альбатрос 3:33.25 101 3юн

Дистанция 33 Женщины, 200m Баттерфляй Открытые
25.01.2020 - 17:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:02.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:22.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.25  /
Норматив КМС 10 +: 2:25.25  /  Норматив МС 12 +: 2:17.75

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Дистанция 34 Мужчины, 200m Баттерфляй Открытые
25.01.2020 - 17:30 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:37.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:57.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:22.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.50  /  Норматив I разряд 9 +: 2:18.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:10.75  /  Норматив МС 12 +: 2:03.75

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 2:43.84 288 3

Год рождения 2003

1. БЕРЕГОВОЙ, Артем 03 Альбатрос 2:43.84 288 3

Дистанция 35 Женщины, 200m Комплекс Открытые
25.01.2020 - 17:35 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив МС 12 +: 2:21.75

Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена04 Альбатрос 2:43.12 416 2
2. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 2:48.78 376 2
3. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 2:49.69 370 2
4. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 2:59.46 313 2
5. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 3:00.82 306 3
6. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина04 Альбатрос 3:05.57 283 3
7. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 3:08.50 270 3
8. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 3:18.31 232 3
9. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 3:27.56 202 1юн

2003 и старше

1. ЗИМИНА, Анастасия 03 Альбатрос 2:48.78 376 2
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Дистанция 35, Женщины, 200m Комплекс

Год рождения 2004

1. ТРЕГУБЕНКОВА , Милена04 Альбатрос 2:43.12 416 2
2. БЛАГОЧЕВСКАЯ, Полина04 Альбатрос 3:05.57 283 3

Год рождения 2006

1. НАГОРНАЯ, Дарья 06 Альбатрос 2:49.69 370 2
2. ТЕРЕХОВА, Анна 06 Альбатрос 3:08.50 270 3
3. ПЕНЮШИНА, Екатерина 06 Альбатрос 3:18.31 232 3

Год рождения 2007

1. ГАЛКИНА, Анастасия 07 Альбатрос 3:00.82 306 3

Год рождения 2008

1. ГУСЕВА, Полина 08 Альбатрос 2:59.46 313 2
2. КАПУСТКИНА, Анна 08 Альбатрос 3:27.56 202 1юн

Дистанция 36 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
25.01.2020 - 17:45 Результаты
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /
Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив МС 12 +: 2:06.75
Очки: FINA 2019

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 2:14.78 538 1
2. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 2:19.31 487 1
3. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 2:31.77 376 2
4. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 2:37.24 338 2
5. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 2:37.56 336 2
6. ЖАВОРОНКОВ, Валерий06 Альбатрос 2:40.41 319 2
7. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 2:40.48 318 2
8. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 2:42.03 309 3
9. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 2:44.16 297 3

10. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 2:45.50 290 3
11. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 2:46.62 284 3
12. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 2:55.13 245 3
13. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 2:58.66 231 3
14. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:15.66 175 1юн
15. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 3:23.75 155 1юн
16. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 3:23.78 155 1юн
17. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 3:35.81 131 2юн
18. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:36.21 130 2юн

DSQ БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос
DSQ ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос

2002 и старше

1. АИТОВ, Егор 02 Альбатрос 2:14.78 538 1

Год рождения 2003

1. ПОТАПОВ, Игорь 03 Альбатрос 2:19.31 487 1
2. ХОХЛОВ, Александр 03 Альбатрос 2:31.77 376 2
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Дистанция 36, Мужчины, 200m Комплекс

Год рождения 2004

1. ЧЕРТОВ, Иван 04 Альбатрос 2:42.03 309 3

Год рождения 2005

1. КОВАЛЁВ, Никита 05 Альбатрос 3:23.78 155 1юн

Год рождения 2006

1. ЗИМИН, Егор 06 Альбатрос 2:37.24 338 2
2. ХАРИТОНОВ, Дмитрий 06 Альбатрос 2:37.56 336 2
3. ЖАВОРОНКОВ, Валерий06 Альбатрос 2:40.41 319 2
4. ВОРОБЬЕВ, Константин 06 Альбатрос 2:44.16 297 3
5. ПОПОВ, Константин 06 Альбатрос 2:45.50 290 3
6. ГУСЕВ, Максим 06 Альбатрос 2:46.62 284 3

Год рождения 2007

1. ШЕВЦОВ, Федор 07 Альбатрос 2:40.48 318 2
2. СТУПАКОВ, Максим 07 Альбатрос 2:55.13 245 3
3. ОРЛОВ, Артем 07 Альбатрос 3:23.75 155 1юн

Год рождения 2008

1. КАРЦЕВ, Михаил 08 Альбатрос 2:58.66 231 3
2. СЕНЧЕНКОВ, Михаил 08 Альбатрос 3:15.66 175 1юн
3. ЛАУХИН, Савелий 08 Альбатрос 3:35.81 131 2юн
4. БЕРДНИКОВ, Андрей 08 Альбатрос 3:36.21 130 2юн

DSQ БЫКОВ, Михаил 08 Альбатрос
DSQ ДУНАТ, Егор 08 Альбатрос


